
                                             
                                                       

                 

 COMUNE DI VENEZIA

                         
 PG/2024  vedi timbro elettronico

OGGETTO: approvazione graduatoria “provvisoria” soggiorni minori 2024 Centro 
“F.Morosini”.

IL DIRETTORE DELL’ISTITUZIONE

PREMESSO CHE:

-  con  deliberazione  del  C.C.  n°32  del  14/02/1997,  esecutiva  il  23/06/1997,  si 

costituiva l’Istituzione “Centri Soggiorno”, approvandone contestualmente il  relativo 

regolamento;

- che con deliberazione del C.C. n.367 del 25/05/2006 è stato approvato il nuovo 

Regolamento delle Istituzioni del Comune di Venezia che all’art.19 comma 3 pone a 

carico dei Direttori la responsabilità gestionale dell’Istituzione e dei relativi risultati, la 

gestione finanziaria, tecnica, amministrativa, compresa l’adozione di tutti quegli atti 

che impegnano l’Istituzione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di 

organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo:

CONSIDERATO CHE:

- in data 13/03/2023 il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione Centri Soggiorno 

ha  approvato  il  nuovo  Regolamento  di  funzionamento  dei  Centri  Soggiorno,  che 

stabilisce nella parte III le “modalità di iscrizioni-rimborsi” per minori e anziani e la 

definizione della relativa graduatoria;

PRESO ATTO CHE:

- in data 04 marzo 2024 sono state aperte le prescrizioni dei bambini per il centro 

estivo “F.Morosini”;

__________________________________________________________________________________________________________
Sede Legale e Amm.va – Via Alberoni, 51 – 30126 Lido di VE -Telefono (041) 2747640

 P.I. 00339370272   e-mail -  ics.morosini@comune.venezia.it – PEC - istituzionecentrisoggiorno@pec.it

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432

mailto:ics.morosini@comune.venezia.it
mailto:istituzionecentrisoggiorno@pec.it


                                             
                                                       

                 

 COMUNE DI VENEZIA

                         

- entro il 24 aprile 2024 sono pervenute  n 193 domande, di cui 191 di residenti nel 

Comune di Venezia e 2 residenti nella Città Metropolitana; 

- la domande PG 166219 del 05.04.2024 non può essere accolta, in quanto il minore è 

fuori età;

- dalla data di apertura delle iscrizioni alla data di pubblicazione della graduatoria, ha 

rinunciato alla preiscrizione ai soggiorni la domande PG 125343 del 13.03.2024 ;

- la domanda PG n. 133459 del 18.03.2024 è stata inserita in graduatoria con riserva, 

in  quanto  dovrà  essere  presentata  documentazione  integrativa;  qualora  dopo  la 

stesura della  graduatoria  risultassero  delle  differenze rispetto  a  quanto dichiarato, 

potrebbe cambiare la sua posizione;

VISTO CHE:

- in data  09.05.2024 si è provveduto alla stesura della graduatoria “provvisoria” sulla 

base delle norme stabilite dal regolamento cui sopra;

D I S P O N E

Per le motivazioni espresse in premessa:

- di  approvare la graduatoria “provvisoria” dei minori secondo la tabella allegata al 

presente provvedimento che ne forma parte integrante;

__________________________________________________________________________________________________________
Sede Legale e Amm.va – Via Alberoni, 51 – 30126 Lido di VE -Telefono (041) 2747640

 P.I. 00339370272   e-mail -  ics.morosini@comune.venezia.it – PEC - istituzionecentrisoggiorno@pec.it

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432

mailto:ics.morosini@comune.venezia.it
mailto:istituzionecentrisoggiorno@pec.it


                                             
                                                       

                 

 COMUNE DI VENEZIA

                         
- di pubblicare la suddetta graduatoria nel sito dell’Istituzione Centri Soggiorno.

IL DIRETTORE DELL'ISTITUZIONE
Silvia Grandese *

Allegato 1)  - Graduatoria Provvisoria minori estate 2024

*Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del CAD dlgs 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema 
di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico, viene resa ai  
sensi degli art.22,23 e 23 ter D.Lgs 07/03/2005 n.82

__________________________________________________________________________________________________________
Sede Legale e Amm.va – Via Alberoni, 51 – 30126 Lido di VE -Telefono (041) 2747640

 P.I. 00339370272   e-mail -  ics.morosini@comune.venezia.it – PEC - istituzionecentrisoggiorno@pec.it

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432

mailto:ics.morosini@comune.venezia.it
mailto:istituzionecentrisoggiorno@pec.it


Pagina 1

PG data

1 206520 29/04/24

2 177696 11/04/24

3 171151 08/04/24

4 160818 03/04/24

5 197935 22/04/24

6 180502 12/04/24

7 133474 18/03/24

8 199297 23/04/24

9 199351 23/04/24

10 192123 18/04/24

11 200528 23/04/24

12 201774 24/04/24

13 200491 23/04/24

14 200507 23/04/24

15 123645 12/03/24

16 158910 02/04/24

17 175861 10/04/24

18 196520 22/04/24

19 123649 12/03/24

GRADUATORIA 
PROVVISORIA CENTRI 
ESTIVI MINORI 2024

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432



Pagina 2

20 159171 02/04/24

21 199290 23/04/24

22 169756 08/04/24

23 160641 03/04/24

24 136036 19/03/24

25 202278 24/04/24

26 197864 22/04/24

27 107887 04/03/24

28 159085 02/04/24

29 192082 18/04/24

30 199280 23/04/24

31 169772 08/04/24

32 200658 23/04/24

33 211394 02/05/24

34 196557 22/04/24

35 180482 12/04/24

36 135925 19/03/24

37 131184 15/03/24

38 131174 15/03/24

39 120639 11/03/24

40 158980 02/04/24

41 158974 02/04/24

42 199345 23/04/24

43 172818 09/04/24

44 113576 06/03/24

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432



Pagina 3

45 206528 29/04/24

46 200453 23/04/24

47 193099 19/04/24

48 193106 19/04/24

49 187476 16/04/24

50 159074 02/04/24

51 159064 02/04/24

52 183349 15/04/24

53 133540 18/03/24

54 203532 24/04/24

55 203534 24/04/24

56 177528 11/04/24

57 130854 15/03/24

58 158965 02/04/24

59 192212 18/04/24

60 192214 18/04/24

61 133524 18/03/24

62 192203 18/04/24

63 200514 23/04/24

64 197852 22/04/24

65 197853 22/04/24

66 117941 08/03/24

67 117939 08/03/24

68 201796 24/04/24

69 196677 22/04/24

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432



Pagina 4

70 196680 22/04/24

71 192142 18/04/24

72 183370 15/04/24

73 183364 15/04/24

74 196647 22/04/24

75 202207 24/04/24

76 202212 24/04/24

77 200472 23/04/24

78 175891 10/04/24

79 175889 10/04/24

80 133459 18/03/24 con riserva

81 134918 18/03/24

82 134921 18/03/24

83 115719 07/03/24

84 193182 19/04/24

85 133499 18/03/24

86 133486 18/03/24

87 133490 18/03/24

88 192063 18/04/24

89 117978 08/03/24

90 173320 09/04/24

91 173324 09/04/24

92 159038 02/04/24

93 114767 06/03/24

94 196323 22/04/24

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432



Pagina 5

95 201829 24/04/24

96 191951 18/04/24

97 199260 23/04/24

98 201784 24/04/24

99 125250 13/03/24

100 125244 13/03/14

101 160635 03/04/24

102 186176 16/04/24

103 186171 16/04/24

104 199374 23/04/24

105 199365 23/04/24

106 158903 02/04/24

107 180589 12/04/24

108 206512 29/04/24

109 206513 29/04/24

110 184562 15/04/24

111 184559 15/04/24

112 159031 02/04/24

113 159034 02/04/24

114 202354 24/04/24

115 177671 11/04/24

116 183320 15/04/24

117 175877 10/04/24

118 186900 16/04/24

119 183306 15/04/24

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432



Pagina 6

120 202951 24/04/24

121 192093 18/04/24

122 192095 18/04/24

123 159025 02/04/24

124 201778 24/04/24

125 199305 23/04/24

126 161816 03/04/24

127 161813 03/04/24

128 192047 18/04/24

129 110750 05/03/24

130 169781 08/04/24

131 184667 15/04/24

132 184672 15/04/24

133 158942 02/04/24

134 159016 02/04/24

135 159020 02/04/24

136 192220 18/04/24

137 159044 02/04/24

138 158919 02/04/24

139 196545 22/04/24

140 134249 18/03/24

141 134250 18/03/24

142 202946 24/04/24

143 134251 18/03/24

144 202992 24/04/24

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432



Pagina 7

145 200744 23/04/23

146 158931 02/04/24

147 184531 15/04/24

148 159169 02/04/24

149 175872 10/04/24

150 202940 24/04/24

151 202942 24/04/24

152 202933 24/04/24

153 177661 11/04/24

154 177657 11/04/24

155 200637 23/04/24

156 200551 23/04/24

157 137938 20/03/24

158 206482 29/04/24

159 206478 29/04/24

160 159050 02/04/24

161 115711 07/03/24

162 201791 24/04/24

163 129688 15/03/24

164 160560 03/04/24

165 206504 29/04/24

166 206506 29/04/24

167 166211 05/04/24

168 184080 15/04/24

169 158985 02/04/24

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432



Pagina 8

170 158990 02/04/24

171 135942 19/03/24

172 197097 22/04/24

173 196598 22/04/24

174 117991 08/03/24

175 120647 11/03/24

176 120654 11/03/24

177 120659 11/03/24

178 133531 18/03/24

179 196783 22/04/24

180 137930 20/03/24

181 142963 22/03/24

182 201768 24/04/24

183 159049 02/04/24

184 206507 29/04/24

185 175883 10/04/24

186 200577 23/04/24

187 192180 18/04/24

188 160691 03/04/24

189 121198 11/03/24

190 192001 18/04/24

191 134315 18/03/24

Comune di Venezia
Data: 13/05/2024, PG/2024/0229432


	
	
	
	COMUNE DI VENEZIA
	
	
	Foglio1

		2024-05-10T13:21:41+0200
	Silvia Grandese




